
ORGANIZADOR:  FCC - CC OCCIDENTAL

LOCALIDAD:         TRECEÑO

CATEGORÍA:         CADETE

Tramo Rec. Por rec. 36 38 40

84 TRECEÑO / SALIDA (frente al campo de futbol) N-634 0,0 0,0 61,7 9:00:00 9:00:00 9:00:00

89 TRECEÑO, cruce Labarces se sigue recto N-634 1,1 1,1 60,6 9:01:50 9:01:44 9:01:39

115 SAN PEDRO, cruce San Pedro se sigue recto N-634 1,5 2,6 59,1 9:04:20 9:04:06 9:03:54

84 CAVIEDES, cruce Caviedes se sigue recto N-634 0,6 3,2 58,5 9:05:20 9:05:03 9:04:48

76 CAVIEDES, cruce Vallines se sigue recto N-634 0,2 3,4 58,3 9:05:40 9:05:22 9:05:06

38 LA CHAROLA, rotonda, giro derecha direccion El Tejo N-634 1,5 4,9 56,8 9:08:10 9:07:44 9:07:21

85 EL TEJO, se continua recto CA-363 2,7 7,6 54,1 9:12:40 9:12:00 9:11:24

47 CECEÑO, se continua recto CA-363 2,0 9,6 52,1 9:16:00 9:15:09 9:14:24

12 LA RABIA, cruce, giro izquierda direccion La Revilla CA-363 0,8 10,4 51,3 9:17:20 9:16:25 9:15:36

8 OYAMBRE, cruce, se sigue recto CA-131 0,8 11,2 50,5 9:18:40 9:17:41 9:16:48

49 LA REVILLA, cruce Gerra, se sigue recto CA-131 2,2 13,4 48,3 9:22:20 9:21:09 9:20:06

66 LA REVILLA, paso La Revilla, recto CA-131 0,1 13,5 48,2 9:22:30 9:21:19 9:20:15

70 LA REVILLA, cruce Santa Marina, recto CA-131 0,9 14,4 47,3 9:24:00 9:22:44 9:21:36

78 LA REVILLA, cruce La Revilla, giro izquierda direccion Lamadrid CA-131 0,6 15,0 46,7 9:25:00 9:23:41 9:22:30

75 LOSVIA, cruce, se sigue recto N-634 0,8 15,8 45,9 9:26:20 9:24:57 9:23:42

108 LAMADRID, se sigue recto N-634 1,5 17,3 44,4 9:28:50 9:27:19 9:25:57

38 LA CHAROLA, rotonda recto direccion Treceño N-634 1,9 19,2 42,5 9:32:00 9:30:19 9:28:48

76 CAVIEDES, cruce Vallines, giro derecha direccion Vallines N-634 1,5 20,7 41,0 9:34:30 9:32:41 9:31:03

114 VALLINES CA-849 0,4 21,1 40,6 9:35:10 9:33:19 9:31:39

78 VALLINES, cruce, giro izquierda direccion Las Cuevas CA-849 0,5 21,6 40,1 9:36:00 9:34:06 9:32:24

41 LAS CUEVAS CA-848 0,5 22,1 39,6 9:36:50 9:34:54 9:33:09

42 LAS CUEVAS, cruce Las Cuevas, izquierda direccion Treceño CA-848 1,0 23,1 38,6 9:38:30 9:36:28 9:34:39

48 LA COCINA CA-850 0,4 23,5 38,2 9:39:10 9:37:06 9:35:15

51 MOVELLAN CA-850 0,8 24,3 37,4 9:40:30 9:38:22 9:36:27

71 EL MAZO CA-850 0,5 24,8 36,9 9:41:20 9:39:09 9:37:12

89 TRECEÑO, cruce, giro izquierda direccion Lamadrid (vuelta 1) CA-850 1,9 26,7 35,0 9:44:30 9:42:09 9:40:03

115 SAN PEDRO, cruce San Pedro se sigue recto N-634 1,5 28,2 33,5 9:47:00 9:44:32 9:42:18

84 CAVIEDES, cruce Caviedes se sigue recto N-634 0,6 28,8 32,9 9:48:00 9:45:28 9:43:12

76 CAVIEDES, cruce Vallines se sigue recto N-634 0,2 29,0 32,7 9:48:20 9:45:47 9:43:30

38 LA CHAROLA, rotonda, giro derecha direccion El Tejo N-634 1,5 30,5 31,2 9:50:50 9:48:09 9:45:45

85 EL TEJO, se continua recto CA-363 2,7 33,2 28,5 9:55:20 9:52:25 9:49:48

47 CECEÑO, se continua recto CA-363 2,0 35,2 26,5 9:58:40 9:55:35 9:52:48

12 LA RABIA, cruce, giro izquierda direccion La Revilla CA-363 0,8 36,0 25,7 9:56:40 9:53:41 9:51:00

8 OYAMBRE, cruce, se sigue recto CA-131 0,8 36,8 24,9 9:58:00 9:54:57 9:52:12

49 LA REVILLA, cruce Gerra, se sigue recto CA-131 2,2 39,0 22,7 10:01:40 9:58:25 9:55:30

66 LA REVILLA, paso La Revilla, recto CA-131 0,1 39,1 22,6 10:01:50 9:58:35 9:55:39

70 LA REVILLA, cruce Santa Marina, recto CA-131 0,9 40,0 21,7 10:03:20 10:00:00 9:57:00

78 LA REVILLA, cruce La Revilla, giro izquierda direccion Lamadrid CA-131 0,6 40,6 21,1 10:04:20 10:00:57 9:57:54

75 LOSVIA, cruce, se sigue recto N-634 0,8 41,4 20,3 10:04:40 10:01:16 9:58:12

108 LAMADRID, se sigue recto N-634 1,5 42,9 18,8 10:07:10 10:03:38 10:00:27

38 LA CHAROLA, rotonda recto direccion Treceño N-634 1,9 44,8 16,9 10:10:20 10:06:38 10:03:18

76 CAVIEDES, cruce Vallines, giro derecha direccion Vallines N-634 1,5 46,3 15,4 10:12:50 10:09:00 10:05:33

114 VALLINES CA-849 0,4 46,7 15,0 10:13:30 10:09:38 10:06:09

78 VALLINES, cruce, giro izquierda direccion Las Cuevas CA-849 0,5 47,2 14,5 10:14:20 10:10:25 10:06:54

41 LAS CUEVAS CA-848 0,5 47,7 14,0 10:15:10 10:11:13 10:07:39

42 LAS CUEVAS, cruce Las Cuevas, izquierda direccion Treceño CA-848 1,0 48,7 13,0 10:16:50 10:12:47 10:09:09

48 LA COCINA CA-850 0,4 49,1 12,6 10:17:30 10:13:25 10:09:45

51 MOVELLAN CA-850 0,8 49,9 11,8 10:18:50 10:14:41 10:10:57

71 EL MAZO CA-850 0,5 50,4 11,3 10:19:40 10:15:28 10:11:42

89 TRECEÑO, cruce, giro izquierda direccion Lamadrid (vuelta 2) CA-850 1,9 52,3 9,4 10:22:50 10:18:28 10:14:33

115 SAN PEDRO, cruce San Pedro se sigue recto N-634 1,5 53,8 7,9 10:22:10 10:17:51 10:13:57

84 CAVIEDES, cruce Caviedes se sigue recto N-634 0,6 54,4 7,3 10:23:10 10:18:47 10:14:51

76 CAVIEDES, cruce vallines giro izquierda N-634 0,2 54,6 7,1 10:23:30 10:19:06 10:15:09

114 VALLINES CA-849 0,4 55,0 6,7 10:24:10 10:19:44 10:15:45

78 VALLINES, cruce, giro izquierda direccion Las Cuevas CA-849 0,5 55,5 6,2 10:25:00 10:20:32 10:16:30

41 LAS CUEVAS CA-848 0,5 56,0 5,7 10:25:50 10:21:19 10:17:15

Alt.

CAMPEONATO DE CANTABRIA RUTA

DÍA: 4 de JUNIO de 2023

HORA: 9:00

KMS.: 61,7

RUTOMETRO - ALTIMETRO - MAPA

Km Medias - Km/h
Recorrido Ctra.
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42 LAS CUEVAS, cruce Las Cuevas, izquierda direccion Treceño CA-848 1,0 57,0 4,7 10:27:30 10:22:54 10:18:45

48 LA COCINA CA-850 0,4 57,4 4,3 10:28:10 10:23:32 10:19:21

51 MOVELLAN CA-850 0,8 58,2 3,5 10:29:30 10:24:47 10:20:33

71 EL MAZO CA-850 0,5 58,7 3,0 10:30:20 10:25:35 10:21:18

89 TRECEÑO, cruce giro derecha CA-850 1,9 60,6 1,1 10:33:30 10:28:35 10:24:09

84 TRECEÑO / META (frente campo de futbol) N-634 1,1 61,7 0,0 10:35:20 10:30:19 10:25:48


